
 
UCHWAŁA NR IX/167/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 25 maja 2015 r. 
 

w sprawie przyjęcia Regionalnej Strategii Innowacji Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 na rzecz inteligentnej specjalizacji (RIS3) 

 
 
  

Na podstawie art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. 2013 poz. 596 z późn. zm.) 

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się „Regionalną Strategię Innowacji Województwa Podkarpackiego na lata 
2014 – 2020 na rzecz inteligentnej specjalizacji (RIS3)” w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   



 
 

 
 


